彭阳县普惠托育机构认定结果公示

为加快构建普惠托育服务体系，规范普惠托育机构管理，根据《关于印发<宁夏回族自治区普惠托育机构认定标准（试行）>的通知》（宁卫规发〔2025〕2号）文件要求，经机构自主申报、彭阳县卫生健康局联合相关部门现场评估等程序，现将彭阳县第一批普惠托育机构认定名单予以公示。公示期间，如对公示对象有异议，请与彭阳县卫生健康局反映。

公示时间：2025年9月23日—2025年9月27日

监督电话：0954-7012462
附件：彭阳县拟认定普惠托育机构名单

彭阳县卫生健康局

2025年9月23日

附件：

彭阳县拟认定普惠托育机构名单
	序号
	机构名称
	地址
	托位

数量
	联系人
	联系电话

	1
	彭阳县启萌托育服务有限公司
	白阳镇茹河茹河花园小区
	150
	王亚萍
	182****7292

	2
	彭阳县第二幼儿园
	白阳镇友谊街民生家园
	75
	赵静
	151****7930

	3
	彭阳县古城镇幼儿园托育部
	古城镇古城街道
	40
	王继安
	150****8279

	4
	彭阳县王洼镇中心幼儿园
	王洼镇王洼街道
	70
	余金霞
	135****8699

	5
	彭阳县红河中心幼儿园
	红河镇街道
	60
	朱志仓
	159****7282

	6
	彭阳县草庙乡中心幼儿园托育部
	草庙乡街道
	60
	张等萍
	157****1943

	7
	彭阳县孟塬乡中心幼儿园
	孟塬乡街道
	50
	赵宁燕
	153****6203

	8
	彭阳县古城镇第二幼儿园托育部
	古城镇街道
	90
	马和梅
	139****7076

	9
	彭阳县王洼镇王洼村幼儿园
	王洼镇王洼街道
	80
	董克学
	138****7700

	10
	彭阳县综合托育服务中心（原第五幼儿园）
	彭阳县郑和街惠民家园
	100
	刘静
	136****0983